
 
 

UCHWAŁA NR VIII/97/24 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań 
własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 
z 2024 poz. 1530) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalonego 
Uchwałą LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, w zakresie zadań własnych w sposób 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3144



Załącznik do uchwały Nr VIII/97/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 24 października 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zmniejsza się 
wydatki 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 66 310,00 66 310,00 
600  Transport i łączność 0 66 310,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 0 66 310,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
0 66 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Linia autobusowa 
Grotniki - Zgierz - Grotniki 

0 66 310,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 310,00 0 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 66 310,00 0 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 66 310,00 0 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego - Lokalny 
transport zbiorowy, dowóz dzieci do szkół 

66 310,00 0 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3144


	UCHWAŁA NR VIII/97/24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-03-21T12:35:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




